Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

I. TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik
2. Lainnya
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik
2. Lainnya
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI
1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima
2. Pendapatan dalam Penyelesaian
3. Lainnya
IV. LAINNYA
1. Aset Produktif yang Dihapusbuku
a. Aset Produktif
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih

3. Penerusan Dana (Channeling)

September 2025

316.309.194
0

0

1.749.721.494
0

330.767.303

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;r;géliﬁ’]n;?aTahun

762.191.442
0

0
1.423.072.961
0

490.767.303
87.850.000
0

0

Tanggal Cetak 20/10/2025 14.34.55 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com
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