

Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
I. TAGIHAN KOMITMEN		
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik	0	0
2. Lainnya	0	0
II. KEWAJIBAN KOMITMEN		
1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik	316.309.194	762.191.442
2. Lainnya	0	0
III. TAGIHAN KONTINJENSI		
1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima	0	0
2. Pendapatan dalam Penyelesaian	1.749.721.494	1.423.072.961
3. Lainnya	0	0
IV. LAINNYA		
1. Aset Produktif yang Dihapusbuku		
a. Aset Produktif	330.767.303	490.767.303
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih	0	87.850.000
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih	0	0
3. Penerusan Dana (Channeling)	0	0